
209-La Rosière - Menus Du 31/08/2020 au 04/09/2020

Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Coquillettes Bio Coquillettes, Eau du robinet, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten
Emincé de filet de poulet Emincé de poulet
Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson

Flan vanille Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Fromage blanc Fromage Blanc Lait et produits à base de lait
Fruit de saison Pomme

Haricots verts persillés Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot
vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Lentilles et riz Bio à l'indienne
Ail, Bouillon de légume, Coriandre, Cumin,
Curry, Eau du robinet, Huile, Lentille verte,
Noix de Coco, Oignon, Riz indica, Sel fin,
Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Melon Melon
Oeuf dur Oeuf dur Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs
Petit moulé ail et fines herbes Petit moulé Lait et produits à base de lait
Raisin Raisin

Ratatouille
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Mélange de légumes, Poivre blanc, Sel fin,
Thym, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Saint Paulin Saint Paulin Lait et produits à base de lait

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce crème
Bouillon de légume, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Poisson et produits à base de poisson

Sauce olives
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Mélange de légumes, Muscade,
Oignon, Olives vertes, Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Steak haché de boeuf Steak haché

Taboulé Bio Concentré de fruit, Concombre, Mélange de
légumes, Menthe, Semoule de blé, Tomate Céréales contenant du gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Yaourt régional arôme Lait et produits à base de lait

Éclair chocolat Eclair
Céréales contenant du gluten, Lait et produits à
base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs,
Soja et produits en contenant

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3005&m=db


209-La Rosière - Menus Du 07/09/2020 au 11/09/2020

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales
contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits
en contenant

Bournette du Vercors Lait et produits à base de lait

Carottes Vichy Bouillon de légume, Carotte, Eau pétillante,
Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Carottes râpées Carotte
Chantaillou Chantaillou Lait et produits à base de lait
Compote pomme Compote

Crème dessert chocolat Creme Dessert Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait
Epinards Bio Epinard, Huile, Oignon, Sel fin
Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson
Filet de hoki Hoki Poisson et produits à base de poisson
Fruit de saison Pomme

Haricots lingot du Nord Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Lingot du nord, Oignon, Sel fin

Laitue Salade laitue
Macédoine de légumes Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à
base de lait, Poisson et produits à base de
poisson

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs
Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées
Prune Prune
Rôti de porc Roti de porc
Salade de pommes de terre Pomme de terre

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau du robinet, Estragon,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Origan, Persil, Sel fin

Céréales contenant du gluten

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau du robinet, Estragon,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Oignon, Origan, Persil, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Sauce béchamel Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Sauce dieppoise
Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau
du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Moule, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Mollusques et produits à  base de
mollusques, Poisson et produits à base de
poisson

Sauce façon bourguignon
, Arôme, Bouillon de légume, Carotte,
Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Oignon, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce provençale
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Sel
fin, Tomate

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Saucisse (régional)
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Semoule Bio Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel
fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten



209-La Rosière - Menus Du 07/09/2020 au 11/09/2020

Plats Ingrédients Allergènes

Surimi Surimi
Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Vinaigrette à l'huile d'olive Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait
Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait



209-La Rosière - Menus Du 14/09/2020 au 18/09/2020

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Crouton Céréales contenant du gluten
Betteraves Bio Betterave

Bolognaise au thon
Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel,
Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à
base de lait, Poisson et produits à base de
poisson, Soja et produits en contenant

Bolognaise de boeuf aux épices
Italienne

Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé,
Huile, Mélange épices italien, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Buchette lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait
Compote fraîche pomme Pomme
Concombre Concombre
Emmental Emmental Lait et produits à base de lait
Filet de hoki Hoki Poisson et produits à base de poisson

Haricots verts ail et persil Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet,
Haricot vert, Huile, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Liégeois vanille Liégeois Lait et produits à base de lait, Soja et produits en
contenant

Macaronis Eau du robinet, Huile, Macaronis, Sel fin Céréales contenant du gluten
Massdam Bio Maasdam Lait et produits à base de lait
Mignon de poulet Filet de poulet
Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Piperade Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate Céleri et produits à  base de céleri

Poisson blanc meunière Poisson préparé Céréales contenant du gluten, Poisson et produits
à base de poisson

Purée de pommes de terre Eau du robinet, Puree flocon
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à
base de lait

Pêche Pêche

Quiche aux légumes
Bouillon de légume, Eau du robinet,
Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de
vache, Mélange de légumes, Oeufs liquides
entiers, Roux blanc

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Salade de riz Bio Maïs, Persil, Riz indica, Thon au naturel,
Tomate

Salade verte Bio Salade mélange

Sauce champignons
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de
Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce crème
Bouillon de légume, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Poisson et produits à base de poisson

Suisse sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Tarte aux pommes sur compote Compote, Fond de tarte sucré, Pomme
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales
contenant du gluten, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Tomate régionale Tomate

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Yaourt aux fruits Yaourt aux fruits Lait et produits à base de lait

Éclair chocolat Eclair
Céréales contenant du gluten, Lait et produits à
base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja
et produits en contenant



209-La Rosière - Menus Du 21/09/2020 au 25/09/2020

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture fraise Confiture
Abricot au sirop Abricot
Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Céréales contenant du gluten, Mollusques et
produits à  base de mollusques

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Céréales contenant du gluten, Soja et produits
en contenant

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales
contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits
en contenant

Brie Brie Lait et produits à base de lait
Carottes râpées Carotte
Chantaillou Chantaillou Lait et produits à base de lait
Coquillettes Bio Coquillettes, Eau du robinet, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Crêpe au fromage Crêpe salée Céréales contenant du gluten, Lait et produits à
base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson
Filet de hoki Hoki Poisson et produits à base de poisson
Fromage blanc Fromage Blanc Lait et produits à base de lait
Gratin de lentilles Bio à la patate
douce

Emmental, Farine de blé, Lait de vache,
Lentille verte, Margarine, Oignon, Patate douce Lait et produits à base de lait

Gâteau aux poires
Farine de blé, Fromage Blanc, Huile, Levure
chimique, Oeufs liquides entiers, Poire, Sucre
semoule

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc
Melon Melon

Petits pois Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Oignon, Petit pois, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Pommes de terre noisette Pommes noisette
Raisin Raisin

Ratatouille
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Mélange de légumes, Poivre blanc, Sel fin,
Thym, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Riz Bio créole Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Riz
indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Salade batavia Salade batavia

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Bouillon de légume, Cassonade,
Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sauce Soja, Sel fin, Sucre cristal, Tomate,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et
produits à  base de céleri, Céréales contenant du
gluten, Soja et produits en contenant

Sauce au curry
Bouillon de légume, Curry, Eau du robinet,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon,
Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Poisson et produits à base
de poisson

Sauce champignons
Arôme, Bouillon de légume, Champignon de
Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Poisson et produits à base
de poisson

Sauce provençale (viande)
Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Sel
fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Speculoos Speculoos Céréales contenant du gluten, Soja et produits
en contenant

Suisse fruité Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Taboulé Bio Concentré de fruit, Concombre, Mélange de
légumes, Menthe, Semoule de blé, Tomate Céréales contenant du gluten

Timbale milanaise à la dinde
Allumette de dinde, Arôme, Bouillon de légume,
Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Oignon, Poivron rouge, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et
produits à  base de céleri, Lait et produits à base
de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Yaourt nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait



209-La Rosière - Menus Du 28/09/2020 au 02/10/2020

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane
Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait
Carottes râpées Carotte

Chou fleur Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du
robinet, Huile, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits
à  base de céleri

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson
Fruit de saison Pomme

Gâteau au miel et noisette du chef
Décortiqué, Farine de blé, Fromage Blanc,
Huile, Levure chimique, Miel, Oeufs liquides
entiers, Sucre cristal

Fruits à coques, Lait et produits à base de lait,
Oeuf et produits à base d'oeufs

Haricots beurre persillés Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot
beurre, Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Haut de cuisse de poulet rôti Haut de cuisse de poulet

Lasagnes de légumes

Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait
de vache, Lasagnes à garnir, Mélange de
légumes, Oignon, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Mousse au chocolat au lait Mousse Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Nuggets de poisson Nuggets de poisson
Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Lait et produits à
base de lait, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Petits pois aux oignons Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Oignon, Petit pois, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Poire Poire

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson
et produits à base de poisson

Salade de pommes de terre Pomme de terre
Salade de pâtes tricolores Torti Céréales contenant du gluten
Salade verte Salade mélange

Sauce Rémoulade Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce béchamel Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Sauce à l'ancienne
Bouillon de légume, Bouillon de volaille, Eau
du robinet, Farine de blé, Huile, Moutarde,
Moutarde à l'ancienne

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits
à  base de céleri, Céréales contenant du gluten,
Moutarde

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel
fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Steak haché de boeuf Steak haché
Vache qui rit Bio Vache qui rit Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Eau du robinet, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait
Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait
Yaourt régional sucré Lait et produits à base de lait



209-La Rosière - Menus Du 05/10/2020 au 09/10/2020

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Betterave

Brocolis persillés Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet,
Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Chantaillou Chantaillou Lait et produits à base de lait
Chou fleur Chou fleur

Compote fraîche pomme Bio fraise Concentré de fruit, Fraise, Pomme, Sucre
semoule

Coquillettes Bio Coquillettes, Eau du robinet, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Curry de poisson aux carottes
Bouillon de légume, Carotte, Colin d'Alaska,
Curry, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Poisson et produits à base
de poisson

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait
Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson
Fruit de saison Pomme

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Arôme, Bouillon de légume, Chapelure, Eau
du robinet, Échalote, Egréné de Boeuf, Oignon,
Persil, Puree flocon, Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Parmentier de poisson
Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau du robinet,
Emmental, Fumet de poisson, Oignon, Persil,
Puree flocon, Quenelle, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits
à base de lait, Poisson et produits à base de
poisson

Pomme régionale Pomme
Pêche au sirop Pêche

Sauce chasseur (viande)
Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau
du robinet, Échalote, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Lardons, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce citron
Bouillon de légume, Concentré de fruit, Creme
fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et
produits à  base de céleri, Céréales contenant
du gluten, Lait et produits à base de lait,
Poisson et produits à base de poisson

Sauté de poulet Sauté de poulet

Semoule Bio Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel
fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Suisse sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Tarte au fromage
Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental,
Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeufs
liquides entiers, Poivre blanc, Roux blanc, Sel
fin

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à
base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration
de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Yaourt régional arôme Lait et produits à base de lait
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